

Skovby Menighedsråd

Referat til Menighedsrådsmøde nr. 33 mandag den 15. april 2024 kl. 19.00 i Sognehuset

Mødte: Rikke A. Vestergaard (RAV), Line N. Ravn (LNR), Anders Lindberg (AL), John Karup (JIK), Adriana Fischer (AF), Maria Vagtborg Jonassen (MVJ), Thomas Ebsen(TE), Niels Dejgaard Thomsen (NDT) og Åge Iversen (ÅI)

Afbud: Jannie Thorup Hansen (JTH), Ole Lund Kristensen (OLK), Joan Søgaard (JS),

Dagsorden :

Referat:

1	Godkendelse af dagsorden,	Godkendt
2	Orientering fra præsterne v/LNR og RAV	I.a.b
3	Orientering fra formanden om post m.v. v/AL - Nyt om Niels Bohrs Alle 4 -	Solgt pr. 1. maj 2024. Køber overtog huset 5/4 2024
4	Tilbygning af dåbsværelse til kirken v/AL - Byggemøde den 22.03.2024 med arkitekten	Der arbejdes med sagen Nyt byggemøde 30. april 2024
5	Orientering fra personalerepræsentanten v/ÅI -	I.a.b
6	Orientering fra kassereren v/JIK -	Varmesystem Ringvejen17 og Kirkegyden 2: Vi vælger fjernvarme efter at have indhentet diverse tilbud på varmepumper og fjernvarme. Efter anbefaling fra Stiftets energikonsulent.
7	Orientering fra kirkeværgen v/OLK -	I.a.b
8	Orientering fra kontaktpersonen v/JIK	Der arbejdes med ferieplaner for kirkemusikerne
9	Orientering fra Kirke- og Kirkegårdsudvalget v/MVJ/AL - Ansøgning om tilladelse til indkøb og montering af forsatsvinduer indsendt	Ansøgning er videresendt med provstiets anbefaling.
10	Orientering fra Graver- og Sognehusudvalget v/OLK	Der afventes oplæg.
11	Orientering fra Aktivitetsudvalget	Stor succes med minikonfirmandweekenden. Stor succes med konfirmandarrangementet med Astrid Munk.

12	Skovby Sogns 50 års jubilæumsskrift (2029)	Åge har foreslået at så udvidet vores 25 års jubilæumsskrift. Der nedsættes udvalg efter det kommende valg. ÅI starter op med at skaffe skribenter, primært de voksne.
13	Bordet rundt v/alle - Herunder en snak om alterbilledet v/TE	Bør det gamle alterbillede være fremme noget oftere eller? Hovederne lægges i blød. I løbet af kort tid har vi ikke nogen til at hente korbørn. Hvad gør vi. Koret tages op næste gang.
14	Næste ordinære møde tirsdag den 14. maj 2024 efter orienteringsmødet kl. 18.00 i sognehuset.	